



JUDICIAL RECRUITMENT CELL,
HIGH COURT, MADRAS

Notification Nos.59 - 122/2021, dated 18.04.2021 issued for Direct Recruitment of various posts falling within the Special Rules for Tamil Nadu Basic Service

INFORMATION TO THE CANDIDATES - II

The Name and Address of the venues for the written examination for the posts of Office Assistant, Sanitary worker, etc., to be conducted on 31.07.2021 (Saturday) and 01.08.2021 (Sunday) at **Villupuram and Chennai Districts**, printed in the Hall Tickets of the respective candidates, shall be read as follows:-

Sl. No.	Name and address printed in the Hall Ticket	Correct Name and Address of the Venue
1.	E.S.Engineering College, Trichy Trunk Road, Near New Bus Stand, Salamedu, Villupuram.	E.S. Engineering College, No.3/249, E.S.Nagar, N.H.45, Chennai Trunk Road, Ayyankoilpattu, Villupuram – 605 601.
2.	Elumalai Polytechnic College, Trichy Trunk Road, Near New Bus Stand, Salamedu, Villupuram.	Elumalai Polytechnic College, (E.S.Engineering College Campus) No.3/249-C, E.S.Nagar, N.H.45, Chennai Trunk Road, Ayyankoilpattu, Villupuram – 605 601.
3.	E.S. College of Education (B.Ed.), E.S.Nagar,Chennai Trunk Road, Villupuram – 605 602.	E.S. College of Education (B.Ed.), (E.S.Engineering College Campus) No.3/249-A, E.S.Nagar, N.H.45, Chennai Trunk Road, Ayyankoilpattu, Villupuram – 605 601.

.. 2 ..

Sl. No.	Name and address printed in the Hall Ticket	Correct Name and Address of the Venue
4	Surya College of Engineering and Technology, 668, Nehruji Road, Mandhakarai, Villupuram, Tamil Nadu 605602.	Surya College of Engineering and Technology, Thiruchy – Chennai Highway, Keezhakondai, Vikranvandi, Villupuram, Tamil Nadu - 605 652.
5	Government Model Girls Hr. Sec School, A.Kumaramangalam, Thiru Vi. Ka, Street, Ulundurpet, Villupuram.	Government Model Girls Hr. Sec School, Thiru Vi. Ka, Street, Villupuram.
6	The School of Excellance, No.5, Dr.D.G.S. Dinakaran Salai, Chennai – 600 028.	The Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University, The School of Excellence in Law, Perungudi Campus, (Near Tharamani Railway Station), Chennai – 600 113.

Sd/- xxxxx

REGISTRAR (RECRUITMENT).



நீதித்துறை ஆட்சேர்ப்பு, மெட்ராஸ் உயர்நீதிமன்றம், சென்னை

அறிவிக்கை எண்கள். 59 - 122/2021, தேதி 18.04.2021 நேரடித் தேர்விற்கான தமிழ்நாடு அடிப்படை பணி சிறப்பு விதிகளின் கீழ் உள்ள பல்வேறு பதவிகள்

விண்ணப்பதாரர்களுக்கான தகவல் - II

31.07.2021 (சனிக்கிழமை) மற்றும் 01.08.2021 (ஞாயிற்றுக்கிழமை) அன்று விழுப்புரம் மற்றும் சென்னை மாவட்டத்தில் நடைபெறவுள்ள அலுவலக உதவியாளர், சுகாதார பணியாளர், போன்ற பதவிகளுக்கான எழுத்துத் தேர்வுக்களுக்கான நுழைவுச்சீட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தேர்வு மையத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரிகள் கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளவாறு திருத்திப்படிக்குமாறு விண்ணப்பதாரர்கள் அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள் :-

நுழைவுச்சீட்டில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள தேர்வு மையத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி	திருத்தப்பட்ட தேர்வு மையத்தின் பெயர் மற்றும் முகவரி
E.S. பொறியியல் கல்லூரி, திருச்சி டிரங்க் ரோடு, புது பஸ் ஸ்டான்ட் அருகில் சாலமேடு, விழுப்புரம்	E.S. பொறியியல் கல்லூரி, எண். 3/249, E.S. நகர் N.H. 45, சென்னை டிரங்க் ரோடு, அய்யன்கோவில்பட்டு, விழுப்புரம் - 605 601.
ஏழுமலை பாலிடெக்னிக் கல்லூரி திருச்சி டிரங்க் ரோடு, புது பஸ் ஸ்டான்ட் அருகில் சாலமேடு, விழுப்புரம்	ஏழுமலை பாலிடெக்னிக் கல்லூரி (E.S. பொறியியல் கல்லூரி வளாகம்) எண். 3/249-C, E.S. நகர், N.H. 45, சென்னை டிரங்க் ரோடு, அய்யன்கோவில்பட்டு, விழுப்புரம் - 605 601.
E.S. கல்வியல் கல்லூரி (B.Ed.), E.S. நகர், சென்னை டிரங்க் ரோடு, விழுப்புரம் - 605 602.	E.S. கல்வியல் கல்லூரி (B.Ed.), (E.S. பொறியியல் கல்லூரி வளாகம்) எண். 3/249-A, E.S. நகர், N.H. 45, சென்னை டிரங்க் ரோடு, அய்யன்கோவில்பட்டு, விழுப்புரம் - 605 601.
சூர்யா பொறியியல் தொழில்நுட்ப கல்லூரி 668, நேருஜி ரோடு, மந்தகரை, விழுப்புரம், தமிழ்நாடு 605 602.	சூர்யா பொறியியல் தொழில்நுட்ப கல்லூரி திருச்சி - சென்னை நெருஞ்சாலை, கீழ்கொண்டை, விக்கிரவாண்டி, விழுப்புரம், தமிழ்நாடு - 605 602.
அரசு பெண்கள் மாதிரி மேல்நிலைப்பள்ளி A. குமரமங்கலம், திரு.வி.க. தெரு, உளுந்துார்பேட்டை, விழுப்புரம்.	அரசு பெண்கள் மாதிரி மேல்நிலைப்பள்ளி திரு.வி.க. தெரு, விழுப்புரம்.
தி ஸ்கூல் ஆப் எக்ஸலன்ஸ், எண்.5, Dr.D.G.S. தினகரன் சாலை, சென்னை - 600 028.	தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்ட கல்லூரி, தி ஸ்கூல் ஆப் எக்ஸலன்ஸ் - சட்டம், பெருங்குடி வளாகம், (தரமணி ரயில் நிலையம் அருகில்), சென்னை - 600 113.

ஒப்பம்
பதிவாளர் (ஆட்சேர்ப்பு)